1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 10 PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYCZNE "ENERGETYKA-ROKITA" SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 10 930954745

4.Numer KRS 1 10 0000068644

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 448 (CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
44.800 (CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE OSIEMSET) ZŁOTYCH

4 10 90 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 45.000 (CZTERDZIEŚCI
PIĘĆ TYSIĘCY)ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 10 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 10 ZAKŁADY CHEMICZNE "ROKITA" SPÓŁKA AKCYJNA

10 14 PCC ROKITA SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 930613932

4.Numer KRS 5 14 0000105885

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 52 (PIĘĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.200 (PIĘĆ TYSIĘCY
DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

4 10 11 (JEDENAŚCIE ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.500 (PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

10 14 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000 (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 15 PCC AKTIENGESELLSCHAFT

15 48 PCC SE

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 14 15 101 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50500,00 [PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY PIĘĆSET]
ZŁOTYCH.

15 20 1000 UDZIAŁÓW  O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 500.000,00 (PIĘĆSET TYSIĘCY) ZŁOTYCH

20 48 1400 UDZIAŁÓW (TYSIĄC CZTERYSTA)
700000,00 PLN (SIEDEMSET TYSIĘCY PLN)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

14 48 TAK

Strona 8 z 16

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 4 50 000,00 ZŁ